
 

 

 

 

 

2020 年 4 月吉日 

ご関係者様各位 

 

大阪事業所移転のご挨拶 

株式会社オール 

代表取締役 小林 由明 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は来る 2020 年 4 月 7 日（火）より下記の住所へ大阪事業所を移転することとなりました。 

新しい環境のもと、社員一同心も新たに社業に努める所存でございますので 

今後ともいっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら、書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   大阪事業所移転日： 4 月 5 日( 日 ) 

   営業開始日 ： 4 月 7 日( 火 ) 

   新住所  ： 〒541-0056 

      大阪府大阪市中央区久太郎町 2-5-31   

                             本町寺田ビルディング 8Ｆ 

電話番号 ： 06-4256-6066 (代表) ※変更なし 

FAX 番号 ： 06-4256-3366 (代表) ※変更 

   最寄り駅 ： 大阪市営地下鉄 御堂筋線 本町駅 徒歩 4 分 

                        Osaka Metro 中央線 堺筋本町 徒歩 2 分 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-22-5 KDX 浜松町センタービル 1F TEL03-5935-7427／FAX03-3432-8484 


